tiene plena capacidad jurídica para adquirir dere-

chos y contraer obligaciones, con las limitaciones 

impuestas por las leyes y el presente instrumento. 

Capital: El capital es de pesos Seiscientos Cua-

renta Y Cuatro Mil (644000) representado por 100 

acciones de valor nominal Seis Mil Cuatrocientos 

Cuarenta (6440) pesos cada acción, ordinarias, 

nominativas, no endosables de clase B, con de-

recho a 1 voto. Suscripción: 1) MAXIMILIANO 

DANIEL RIVERO, suscribe la cantidad de 50 ac-

ciones. 2) ADRIAN ARNALDO CATALAN, suscri-

be la cantidad de 50 acciones.

[...]

de terceros y/o asociada a terceros, en todo tipo 

de emprendimientos. A tales fines, la sociedad 

tiene plena capacidad jurídica para adquirir dere-

chos y contraer obligaciones, con las limitaciones 

impuestas por las leyes y el presente instrumento. 

Capital: El capital social es de pesos Seiscientos 

Cuarenta y Cuatro Mil ($ 644.000,00), dividido 

en Cien (100) cuotas sociales, de pesos Seis Mil 

Cuatrocientos Cuarenta ($ 6.440,00) valor nomi-

nal cada una, que los socios suscriben de la si-

guiente manera: 1) MAURO AREVALO, suscribe 

la cantidad de Ochenta (80)cuotas sociales, por 

un y MARTINA NICOLE NESMAN, suscribe la 

cantidad de Veinte (20) cuotas sociales.- Integra-

[...]

primero de estos.- Seguidamente, los socios Fe-

derico ALEMANNI y Fabricio Ariel GARETTO RE-

SUELVEN POR UNANIMIDAD MODIFICAR las 

siguientes cláusulas del contrato, quedando su 

texto redactado como sigue: Clausula CUARTA: 

El Capital Social se establece en la suma de PE-

SOS DIECINUEVE MIL ($19.000,00), dividido en 

CIENTO NOVENTA (190) cuotas sociales de PE-

SOS CIEN ($100) valor nominal, cada una, que 

los socios suscriben e integran, en su totalidad, 

en este acto, de la siguiente forma: a) el señor 

Federico ALEMANNI, noventa y cinco (95) cuotas 

sociales, de PESOS CIEN ($100), valor nominal, 

cada una, o sea el importe de PESOS NUEVE 

MIL QUINIENTOS ($9.500,00) y el señor Fabri-

cio Ariel GARETTO noventa y cinco (95) cuotas 

sociales, de PESOS CIEN ($100), valor nominal, 

cada una, o sea el importe de PESOS NUEVE 

MIL QUINIENTOS ($9.500,00). La integración 

de las cuotas sociales se efectúa en su totalidad 

en bienes, según Estado Patrimonial, que, fir-

mado por los socios, forma parte del presente, y 

cuya valuación han realizado los mismos según 

lo prescripto por el Art. 51 de la Ley 19.550, ha-

[...]

terceros, en todo tipo de emprendimientos. A tales 

fines, la sociedad tiene plena capacidad jurídica 

para adquirir derechos y contraer obligaciones, 

con las limitaciones impuestas por las leyes y el 

presente instrumento. Capital: El capital es de pe-

sos Seiscientos Cuarenta Y Cuatro Mil (644000) 

representado por 644000 acciones de valor nomi-

nal Uno (1.00) pesos cada acción, ordinarias, no-

minativas, no endosables de clase B, con derecho 

a 1 voto. Suscripción: 1) FERNANDO GABRIEL 

ROCH, suscribe la cantidad de 644000 acciones. 

Administración: La administración de la sociedad

[...]

de terceros y/o asociada a terceros, en todo tipo 

de emprendimientos. A tales fines, la sociedad 

tiene plena capacidad jurídica para adquirir dere-

chos y contraer obligaciones, con las limitaciones 

impuestas por las leyes y el presente instrumento. 

Capital: El capital social es de pesos seiscientos 

sesenta y nueve mil seiscientos ($669.600,00), 

representado por mil (1.000) acciones, de pesos 

seiscientos sesenta y nueve con sesenta cénti-

mos ($669,60) valor nominal cada una, ordina-

rias, nominativas, no endosables, de la clase “B” 

y con derecho a un voto por acción. Suscripción: 

1) PABLO CESAR BUSTOS, suscribe la cantidad 

de quinientos (500) acciones, por un total de pe-

sos trescientos treinta y cuatro mil ochocientos 

($334.800) 2) LIONEL AGUSTÍN ILLANES, sus-

cribe la cantidad de quinientos (500) acciones, 

por un total de pesos trescientos treinta y cuatro 

mil ochocientos ($334.800). Administración: La 

administración de la sociedad estará a cargo del 

Sr. PABLO CÉSAR BUSTOS, D.N.I. N° 28.117.447 

en el carácter de administrador titular. En el des-

empeño de sus funciones actuará de forma indi-

vidual o colegiada según el caso.